
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

1

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

OGGETTO: Avviso per la verifica preliminare in merito alla sussistenza di personale interno -
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 per la realizzazione di
progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta formativa.
Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi - Sotto Azione 10.2.2A
Competenze di base – 10.2.2A-FSEPON-PU-2019-111– Graduatorie provvisorie personale interno.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
1924, n. 827 e ss.mm. ii.

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di
diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento
recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15
marzo 1997, n. 59

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni
e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa"

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.

VISTO il Decreto Ministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107";

VISTO l’Avviso pubblico n. AOODGEFID/4396 del 09/03/2018 per la realizzazione di progetti di
potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell’offerta
formativa - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale
Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 - Azione 10.2.2

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca,
Dipartimento per la Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e
strumentali, Ufficio IV, prot. n. AOODGEFID/22747 del 01/07/2019

VISTA la nota del MIUR prot. n. 34815 del 2 agosto 2017 relativa all’Attività di formazione: Iter di
reclutamento del personale esperto e relativi aspetti di natura fiscale. Chiarimenti

VISTA la nota del MIUR prot. n. 38115 del 18/12/2017 con la quale sono stati resi noti Chiarimenti
ed approfondimenti per l’attuazione dei progetti a valere sul FSE

VISTA la nota del MIUR prot. n. 1498 del 09/02/2018 con la quale sono state rese note le
Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali
Europei 2014-2020

VISTI l’art. 52, c. 1, del T.U. pubblico impiego del 1953 e l’art. 2103 C.C. relativamente alla
documentabilità del possesso della professionalità del prestatore di lavoro in relazione alla
condizione di essere adibito alle mansioni per le quali è stato assunto o alle mansioni

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

2

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

equivalenti nell’ambito dell’area di competenza
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di Istituto con

delibera n. 13 del 19/12/2019
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 9 del 08/07/2019, con la quale è stato approvato il

Regolamento contenente le procedure e i criteri per il reclutamento del personale esperto
finalizzata alla realizzazione dei moduli finanziati di cui all’Avviso n. 4396 del 09 marzo 2018,
come modificata dalla delibera del Consiglio di istituto n. 14, punto 2., lettera a del
24/09/2019

VISTO l’avviso prot. n. 787/VIII.1 del 30/01/2020 con il quale si è manifestata la necessità di
impiegare le figure di: a) esperti; b) tutor; c) assistenti amministrativi; d) assistenti tecnici; e)
collaboratori scolastici; nei moduli a valere sul Bando PON-FSE in oggetto

VISTO il verbale di valutazione delle domande pervenute operata dalla Commissione nominata con
prot. n. 1039/VIII.1 del 10/02/2020

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso

DECRETA
1. vengono approvate e pubblicate le seguenti graduatorie provvisorie del personale interno

resosi disponibile a svolgere gli incarichi in riferimento alle figure di: a) esperti; b) tutor; c)
assistenti amministrativi; d) assistenti tecnici; e) collaboratori scolastici; per la realizzazione
delle attività degli alunni dell’Istituto nell’ambito del progetto Una scuola aperta al lavoro
10.2.2A-FSEPON-PU-2019-111:
a. ESPERTO

Modulo 1 2 3 4 5 Tot

Scienze: monitoraggio ambientale a b c a b c a b a a

1 Giuseppe Ritoli 10 2 2 14 20 10 58

Modulo 1 2 3 4 5 Tot

Lingua straniera: l’inglese per tutti – B1 a b a b a b a

1 Gleeson Michael J.R. (madrelingua) 11 15 15 1 42

2 Cetrulo Filomena

Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato né di aver
seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla istruzione primaria alla
laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo
(inglese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo e di essere in possesso di laurea anche conseguita in un
Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il diploma – inglese -
(accompagnata da certificazione coerente con il QCER “Quadro comune europeo
di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli Enti Certificatori riconosciuti
internazionalmente qualora non si tratti di laurea specifica in lingue e letterature
straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al raggiungimento della
certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in possesso di una
Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

Modulo 1 2 3 4 5 Tot

Lingua straniera: English… every day a b a b a b a

1 Gleeson Michael J.R. (madrelingua) 11 15 15 1 42

2 Cetrulo Filomena

Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato né di aver
seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla istruzione primaria alla
laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo
(inglese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo e di essere in possesso di laurea anche conseguita in un

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

3

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

Modulo 1 2 3 4 5 Tot

Lingua straniera: English… every day a b a b a b a
Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il diploma – inglese -
(accompagnata da certificazione coerente con il QCER “Quadro comune europeo
di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli Enti Certificatori riconosciuti
internazionalmente qualora non si tratti di laurea specifica in lingue e
letterature straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al raggiungimento della
certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in possesso di una
Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

Modulo 1 2 3 4 5 Tot
Lingua straniera: L’inglese… passaporto
per il mondo a b a b a b a

1 Gleeson Michael J.R. (madrelingua) 11 15 15 1 42

2 Cetrulo Filomena

Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato né di aver
seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla istruzione primaria alla
laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo
(inglese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo e di essere in possesso di laurea anche conseguita in un
Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il diploma – inglese -
(accompagnata da certificazione coerente con il QCER “Quadro comune europeo
di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli Enti Certificatori riconosciuti
internazionalmente qualora non si tratti di laurea specifica in lingue e letterature
straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al raggiungimento della
certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in possesso di una
Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

Modulo 1 2 3 4 5 Tot

Lingua straniera: Parlare il francese a b a b a b a

1 Cetrulo Filomena (madrelingua)

Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato né di aver
seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla istruzione primaria alla
laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del percorso formativo
(francese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo e di essere in possesso di laurea anche conseguita in un
Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il diploma – francese -
(accompagnata da certificazione coerente con il QCER “Quadro comune europeo
di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli Enti Certificatori riconosciuti
internazionalmente qualora non si tratti di laurea specifica in lingue e letterature
straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al raggiungimento della
certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in possesso di una
Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

b. Tutor

Modulo 1 2 3 Tot

Scienze: monitoraggio ambientale a b c a b c a

1 Moscarella Emanuele 4 20 24

Modulo 1 2 3 4 Tot

Lingua straniera: l’inglese per tutti – B1 a b c a b a a b

1 Russo Leonardo 15 24 39

2 Pacilli Lucio Luigi 11 2 9 6 28

3 Cetrulo Filomena
Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato di essere
in possesso di Diploma di laurea conseguito nel precedente ordinamento
universitario ovvero diploma di laurea specialistica di cui al nuovo

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

4

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

Modulo 1 2 3 4 Tot

Lingua straniera: l’inglese per tutti – B1 a b c a b a a b
ordinamento universitario ovvero diploma di istruzione secondaria superiore
validi per l’accesso all’insegnamento della classe di concorso AB24; non ha
dichiarato né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria alla laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo (inglese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i
relativi titoli (dalla istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui
lingua è oggetto del percorso formativo e di essere in possesso di laurea
anche conseguita in un Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il
diploma – inglese - (accompagnata da certificazione coerente con il QCER
“Quadro comune europeo di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli
Enti Certificatori riconosciuti internazionalmente qualora non si tratti di laurea
specifica in lingue e letterature straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al
raggiungimento della certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto
deve essere in possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

Modulo 1 2 3 4 Tot

Lingua straniera: English… every day a b c a b a a b

1 Russo Leonardo 15 24 39

2 Pacilli Lucio Luigi 11 2 9 6 28

3 Cetrulo Filomena

Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato di essere
in possesso di Diploma di laurea conseguito nel precedente ordinamento
universitario ovvero diploma di laurea specialistica di cui al nuovo
ordinamento universitario ovvero diploma di istruzione secondaria superiore
validi per l’accesso all’insegnamento della classe di concorso AB24; non ha
dichiarato né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria alla laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo (inglese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i
relativi titoli (dalla istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui
lingua è oggetto del percorso formativo e di essere in possesso di laurea
anche conseguita in un Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il
diploma – inglese - (accompagnata da certificazione coerente con il QCER
“Quadro comune europeo di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli
Enti Certificatori riconosciuti internazionalmente qualora non si tratti di laurea
specifica in lingue e letterature straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al
raggiungimento della certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto
deve essere in possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

Modulo 1 2 3 4 Tot
Lingua straniera: L’inglese… passaporto
per il mondo a b c a b a a b

1 Russo Leonardo 15 24 39

2 Pacilli Lucio Luigi 11 2 9 6 28

3 Cetrulo Filomena

Esclusa per le seguenti motivazioni: La candidata non ha dichiarato di essere
in possesso di Diploma di laurea conseguito nel precedente ordinamento
universitario ovvero diploma di laurea specialistica di cui al nuovo
ordinamento universitario ovvero diploma di istruzione secondaria superiore
validi per l’accesso all’insegnamento della classe di concorso AB24; non ha
dichiarato né di aver seguito il corso di studi e conseguito i relativi titoli (dalla
istruzione primaria alla laurea) nel Paese straniero la cui lingua è oggetto del
percorso formativo (inglese), né di aver seguito il corso di studi e conseguito i
relativi titoli (dalla istruzione primaria al diploma) nel Paese straniero la cui
lingua è oggetto del percorso formativo e di essere in possesso di laurea
anche conseguita in un Paese diverso da quello in cui è stato conseguito il
diploma – inglese - (accompagnata da certificazione coerente con il QCER
“Quadro comune europeo di riferimento per le lingue” rilasciata da uno degli
Enti Certificatori riconosciuti internazionalmente qualora non si tratti di laurea
specifica in lingue e letterature straniere. Per i percorsi formativi finalizzati al
raggiungimento della certificazione B2 del QCER l'esperto deve essere in
possesso di una Certificazione di livello C2; per tutti gli altri livelli l'esperto
deve essere in possesso di una Certificazione almeno di livello C1).

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

5

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

Modulo 1 2 3 4 Tot

Lingua straniera: Parlare il francese a b c a b a a b

1 Russo Anna 11 24 35

c. Assistenti Amministrativi

Modulo 1 2 Tot

Scienze: monitoraggio ambientale a b a

1 Pertosa Antonio Pio 2 25 27

2 Tedesco Clara 2 5 19 26

3 D’Amaro Michele 2 22 24

4 Di Pumpo Maria Antonietta 2 19 21

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: l’inglese per tutti – B1 a b a

1 Pertosa Antonio Pio 2 25 27

2 Tedesco Clara 2 5 19 26

3 D’Amaro Michele 2 22 24

4 Di Pumpo Maria Antonietta 2 19 21

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: English… every day a b a

1 Pertosa Antonio Pio 2 25 27

2 Tedesco Clara 2 5 19 26

3 D’Amaro Michele 2 22 24

4 Di Pumpo Maria Antonietta 2 19 21

Modulo 1 2 Tot
Lingua straniera: L’inglese… passaporto
per il mondo a b a

1 Pertosa Antonio Pio 2 25 27

2 Tedesco Clara 2 5 19 26

3 D’Amaro Michele 2 22 24

4 Di Pumpo Maria Antonietta 2 19 21

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: Parlare il francese a b a

1 Pertosa Antonio Pio 2 25 27

2 Tedesco Clara 2 5 19 26

3 D’Amaro Michele 2 22 24

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

6

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: Parlare il francese a b a

4 Di Pumpo Maria Antonietta 2 19 21

d. ASSISTENTI TECNICI AR08

Modulo 1 2 Tot

Scienze: monitoraggio ambientale a b a

1 Perta Nazario 2 25 27

2 Perta Mario 2 2

e. COLLABORATORI SCOLASTICI

Modulo 1 2 Tot

Scienze: monitoraggio ambientale a b c a

1 Bocale Girolamo - 1965 5 25 30

2 Mimmo Vincenzo – 1956 5 25 30

3 Marinacci Antonio – 1955 5 25 30

4 La Porta Giuseppe 5 24 29

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: l’inglese per tutti – B1 a b c a

1 Bocale Girolamo - 1965 5 25 30

2 Mimmo Vincenzo – 1956 5 25 30

3 La Porta Giuseppe 5 24 29

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: English… every day a b c a

1 Bocale Girolamo - 1965 5 25 30

2 Mimmo Vincenzo – 1956 5 25 30

3 La Porta Giuseppe 5 24 29

Modulo 1 2 Tot
Lingua straniera: L’inglese… passaporto
per il mondo a b c a

1 Bocale Girolamo - 1965 5 25 30

2 Mimmo Vincenzo – 1956 5 25 30

3 La Porta Giuseppe 5 24 29

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
De Rogatis-Fioritto

Via Marconi – Villaggio studentesco “Dr. V. Zaccagnino” - 71015 San Nicandro Garganico (FG)
Tel. 0882/472582 Fax 0882/476525

Sito Web: www.derogatisfioritto.gov.it – email: fgis007003@istruzione.it
Pec: fgis007003@pec.istruzione.it

7

I.I
.S

.S
.D

e 
Ro

ga
tis

-F
io

rit
to

–
Sa

n 
Ni

ca
nd

ro
 G

ar
ga

ni
co

–
10

.2
.2

A
-F

SE
PO

N
-P

U
-2

01
9-

11
1

–
Le

 c
om

pe
te

nz
e 

lin
gu

is
tic

he
 e

 la
 tu

te
la

 d
el

 te
rr

ito
rio

Modulo 1 2 Tot

Lingua straniera: Parlare il francese a b c a

1 Bocale Girolamo - 1965 5 25 30

2 Mimmo Vincenzo – 1956 5 25 30

3 La Porta Giuseppe 5 24 29

2. Avverso le suddette graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto entro 7 giorni
dalla data della loro pubblicazione all’albo della scuola.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Francesco DONATACCIO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art. 3, comma 2, del decreto Legislativo n. 39/1993

I. I. S.S. DE ROGATIS-FIORITTO
C.F. 84006090710 C.M. FGIS007003
AOO - SEGRETERIA

Prot. 0001063/U del 11/02/2020 12:26:21VIII.1 - Progetti PON - FESR - FSE


